
Risultati per la classe 43 - FUTURITY NON PRO -  GO 1
PiazzamentoBackNoHorseName Owner Rider

1 137 RS ICARUS JAC RISSO CLAUDIO RISSO CLAUDIO 72 72 73,5 73,5 71,5 217,5

2 106 CG JABAS TOP LOVER AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI CARRARINI GABRIELE 72,5 70 70 71,5 71,5 213

3 153 BORN TO BE MINE OUELLET STEVE OUELLET STEVE 71 70,5 71 71,5 70,5 212,5

4 133 DUALIN SURPRISE MASI  DE VARGAS FILIPPO MASI DE VARGAS GIOVANNI 69,5 70 67,5 70 70 209,5

4 141 GUMPS TWISTEK BB EIFEL GOLD RANCH BAECK BAECK CIRA 70,5 68 71 71,5 67,5 209,5

6 188 SPARKLE STARLIGHT FONDRIESCHI FEDERICO FONDRIESCHI FEDERICO 70 69,5 70 69,5 69,5 209

7 220 BELINDA BO SUN MERCURIALI FRANCESCA MERCURIALI FRANCESCA 70 69 69 70,5 67,5 208

7 251 ARC MAJORS BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 69 69,5 70 69,5 68,5 208

9 125 LITTLE BAY TARI X.0. REINING HORSES BARTOLETTI CHIARA 69 70 68,5 69 68,5 206,5

10 130 CN ARENA QUEEN AZ. AGR. PIERO POLLARINI POLLARINI ALESSANDRO 67 68,5 69,5 68 70 206

10 138 RS MISS OLENA DOCO RISSO CLAUDIO RISSO CLAUDIO 67 69,5 70 67,5 69 206

12 202 SA ROCKSTAR CAPITELLI ANGELO CAPITELLI ANGELO 68,5 69 69,5 67,5 68 205,5

13 146 PC CUSTOMBLACK WIDOW CORTESI MANUEL CORTESI MANUEL 67,5 68 67 68,5 69 204

14 131 SPANISH GLADIATOR BEVILACQUA SARA BEVILACQUA SARA 69 67 66 69 67,5 203,5

15 109 LEOLENA JAC PINGANI MAURO PINGANI MAURO 67 68,5 67,5 68,5 66 203

16 184 CHINICCHEX CHELLA FABIO CHELLA FABIO 67 67,5 67,5 67 68 202

17 145 PC ELECTRIC SPAT CORTESI MANUEL CORTESI MANUEL 67 67 68,5 66 66 200

17 269 TRIGGER HAPPY CHIC ARNOLD DANIEL ARNOLD DANIEL 66,5 66 67,5 67,5 65 200

19 121 ACHERON ROASIO ALESSANDRO ROASIO ALESSANDRO 66 66,5 64 66 66,5 198,5

20 152 SOLIE OAK PUCCINELLI VERONICA PUCCINELLI VERONICA 67 67,5 64 66,5 64,5 198

20 187 FROZEN SNICKERS ZAGARIA ANTONIO ZAGARIA ANTONIO 66 67,5 64 67 65 198

22 178 LEAVE THE CHIC MARTINATTO MICHELANGELO MARTINATTO MICHELANGELO 62,5 66,5 65 65,5 65,5 196

23 110 RZ SHINING DUN RINNER KARL RINNER KARL 66 63,5 64,5 63 66 194

24 207 CC SPANISH SOLISTA FREDIANI CECILIA FREDIANI CECILIA 66 65 64,5 62,5 63,5 193

25 213 JAC LITTLE SAILOR ANGELUCCI QH ANGELUCCI STEFANO 62,5 63,5 66 64 62 190

26 143 BUBBLICIOUS GUMP BB EIFEL GOLD RANCH BAECK BAECK CIRA 62,5 62,5 58,5 63,5 62,5 187,5

27 128 SWEET TARIS HOPE FOTI GIUDITTA FOTI GIUDITTA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 44 - FUTURITY INTERM. NON PRO -  GO 1
PiazzamentoBackNoHorseName Owner Rider

1 153 BORN TO BE MINE OUELLET STEVE OUELLET STEVE 71 70,5 71 71,5 70,5 212,5

2 133 DUALIN SURPRISE MASI  DE VARGAS FILIPPO MASI DE VARGAS GIOVANNI 69,5 70 67,5 70 70 209,5

3 188 SPARKLE STARLIGHT FONDRIESCHI FEDERICO FONDRIESCHI FEDERICO 70 69,5 70 69,5 69,5 209

4 220 BELINDA BO SUN MERCURIALI FRANCESCA MERCURIALI FRANCESCA 70 69 69 70,5 67,5 208

4 251 ARC MAJORS BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 69 69,5 70 69,5 68,5 208

6 146 PC CUSTOMBLACK WIDOW CORTESI MANUEL CORTESI MANUEL 67,5 68 67 68,5 69 204

7 131 SPANISH GLADIATOR BEVILACQUA SARA BEVILACQUA SARA 69 67 66 69 67,5 203,5

8 109 LEOLENA JAC PINGANI MAURO PINGANI MAURO 67 68,5 67,5 68,5 66 203

9 184 CHINICCHEX CHELLA FABIO CHELLA FABIO 67 67,5 67,5 67 68 202

10 145 PC ELECTRIC SPAT CORTESI MANUEL CORTESI MANUEL 67 67 68,5 66 66 200

10 269 TRIGGER HAPPY CHIC ARNOLD DANIEL ARNOLD DANIEL 66,5 66 67,5 67,5 65 200

12 121 ACHERON ROASIO ALESSANDRO ROASIO ALESSANDRO 66 66,5 64 66 66,5 198,5

12 249 KINDERBUENO GOLD FABBRI FRANCESCO FABBRI FRANCESCO 65 67,5 64,5 66,5 67 198,5

14 152 SOLIE OAK PUCCINELLI VERONICA PUCCINELLI VERONICA 67 67,5 64 66,5 64,5 198

15 212 CUSTOM SMART CHIC FABIANO NICOLA FABIANO NICOLA 66 67 65,5 66 64 197,5

16 178 LEAVE THE CHIC MARTINATTO MICHELANGELO MARTINATTO MICHELANGELO 62,5 66,5 65 65,5 65,5 196

17 238 HOT CHILI STEADY DALLA GASSA DIEGO DALLA GASSA LAURA 67,5 65,5 65 64 65 195,5

18 110 RZ SHINING DUN RINNER KARL RINNER KARL 66 63,5 64,5 63 66 194

19 207 CC SPANISH SOLISTA FREDIANI CECILIA FREDIANI CECILIA 66 65 64,5 62,5 63,5 193

20 193 AM ONLY FOR ME ARRIGO MASSIMO ARRIGO MASSIMO 60,5 60,5 63 61 60 182

21 264 DOCTOR DRY MILE COLANTONI ADRIANO COLANTONI ADRIANO 51 55,5 53,5 52 52 157,5

22 128 SWEET TARIS HOPE FOTI GIUDITTA FOTI GIUDITTA 0 0 0 0 0 0



Risultati per la classe 45 - FUTURITY LIMITED NON PRO -  GO 1
PiazzamentoBackNoHorseName Owner Rider

1 153 BORN TO BE MINE OUELLET STEVE OUELLET STEVE 71 70,5 71 71,5 70,5 212,5

2 133 DUALIN SURPRISE MASI  DE VARGAS FILIPPO MASI DE VARGAS GIOVANNI 69,5 70 67,5 70 70 209,5

3 188 SPARKLE STARLIGHT FONDRIESCHI FEDERICO FONDRIESCHI FEDERICO 70 69,5 70 69,5 69,5 209

4 230 BB BRIGHT MAY ROSE BONADOMANE ANDREA BONADOMANE ANDREA 70 69 70 68,5 69,5 208,5

5 186 ARC PEPONITA SQUAW LOTTI MASSIMILIANO LOTTI MASSIMILIANO 68,5 70 69,5 69 68,5 207

6 254 EASTER SMOKES DREAM SERAFINI SAMANTHA SERAFINI SAMANTHA 68,5 68,5 67 69,5 68,5 205,5

7 196 AECH POCO LENA CAMPANILE PEZZELLA DOMENICOCAMPANILE PEZZELLA DOMENICO 69 68 68,5 68,5 67,5 205

8 255 MRH BONNI IN DIAMOND FABIANO NICOLA FABIANO NICOLA 67 69 69 66 68,5 204,5

9 246 CHEXY DUDE MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 68,5 65 66,5 68 69,5 203

10 117 SPAT N STAGE PANZA SILVIA PANZA SILVIA 65,5 68,5 68,5 67 66,5 202

10 184 CHINICCHEX CHELLA FABIO CHELLA FABIO 67 67,5 67,5 67 68 202

12 232 MS TWIST WHIZ AMBROSINI QUARTER HORSES ASP AMBROSINI PIETRO PAOLO 67 66 68 67,5 67 201,5

13 249 KINDERBUENO GOLD FABBRI FRANCESCO FABBRI FRANCESCO 65 67,5 64,5 66,5 67 198,5

14 194 TOPSAILTHREEFORTHREE ROTA ANDREA ROTA ANDREA 64,5 67 66 66 65,5 197,5

14 212 CUSTOM SMART CHIC FABIANO NICOLA FABIANO NICOLA 66 67 65,5 66 64 197,5

14 240 SHORTY SMART LENA ALLEGRINI PAOLA ALLEGRINI PAOLA 65,5 67 63,5 66,5 65,5 197,5

17 200 MRA DIAMONDS QUIXOTE CARTIA FABIO CARTIA FABIO 64 65,5 66 66,5 65 196,5

18 178 LEAVE THE CHIC MARTINATTO MICHELANGELO MARTINATTO MICHELANGELO 62,5 66,5 65 65,5 65,5 196

18 209 BACK TO THE ICE MASI  DE VARGAS FILIPPO MASI DE VARGAS GIOVANNI 65 64 66 66 65 196

20 238 HOT CHILI STEADY DALLA GASSA DIEGO DALLA GASSA LAURA 67,5 65,5 65 64 65 195,5

21 226 SKEETS PISTOL AMBROSINI QUARTER HORSES ASP AMBROSINI PIETRO PAOLO 65 65 65,5 64 65 195

22 183 ARC LENAS SHAKE CHIC BERNARDELLI EDOARDO BERNARDELLI EDOARDO 64,5 64,5 66,5 65,5 63,5 194,5

22 225 PHILOSOFIA CREMONESI DANIELE CREMONESI DANIELE 62,5 65 65 65 64,5 194,5

24 250 PEPPYS FOXIE STAR CROSTA DAVIDE CROSTA DAVIDE 64 64,5 64,5 63,5 64 192,5

25 252 BIG TIME LEWIS KOMPATSCHER ALOIS KOMPATSCHER ELENA 60,5 61,5 63 62,5 60,5 184,5

26 193 AM ONLY FOR ME ARRIGO MASSIMO ARRIGO MASSIMO 60,5 60,5 63 61 60 182

27 208 JO SNAPPER MONFRINI FEDERICO MONFRINI STEFANO 60 62 60,5 60 60,5 181

28 264 DOCTOR DRY MILE COLANTONI ADRIANO COLANTONI ADRIANO 51 55,5 53,5 52 52 157,5

29 228 CHIC OF FLORENCE CENSI CARLO CENSI CARLO 0 0 0 0 0 0

29 248 ONLY GUN N HOLLYWOOD LORENGO LARA LORENGO LARA 0 0 0 0 0 0


